Allegato A alla determinazione DPD019-002 del 13/01/2025

PSN/PAC 2023-2027 - SETTORE VITIVINICOLO - RISTRUTTURAZIONE E RICONVERSIONE VIGNETI - CAMPAGNA 2024/2025 - Graduatoria regionale di ammissibilita e finanziabilita delle domande con pagamento a collaudo

DATI DOMANDE DI SOSTEGNO

ESITO ISTRUTTORIO ED ATTIVITA' AMMESSE

Superflicie Importo [AVANZAMENTO DELLA|
ia Domanda di sostegno Stato domanda | Tipo pagamento |Denominazione ditta P;g:;:g) RI;:::;I’A CRONS’:::)GRA :‘:::;‘:g’ ) totale Attivita' 1 Importo 1 Attivita' 2 2 (Ma.) Importo 2 SPESA ( EURO)
(Ma.) Superficie Totale AMMESSO
AMMESSA (Mgq.) Euro
1 55380100879 Ammissibilita' A collaudo CENTANNI FABIO 57 12000 20/06/2025 57 12.000 18.744,60 A2.00.19 12.000 18.745,00 18.744,60
2 55380102917 Ammissibilita' A collaudo VERNA GIOVANNA 55 5750 20/06/2025 50 5.750 8.816,48 A1.21.01 5.750 8.816,00 27.561,08
3 55380145510 Ammissibilita' A collaudo SPINELLI MATTIA 50 7847 20/06/2025 50 7.847 13.493,51 B1.21.01 4.425 6.785,00 B1.21.19 3.422 6.709,00 41.054,59
4 55380137152 Ammissibilita' A collaudo DI GIULIO MATTEO 47 11000 20/06/2025 47 11.000 16.866,30 B1.21.01 11.000 16.866,00 57.920,89
5 55380103162 Ammissibilita' A collaudo GIARDINO PAOLA 42 9052 20/06/2025 42 9.052 10.273,11 A2.00.01 9.052 10.273,00 68.194,00
6 55380149157 Ammissibilita' A collaudo SOCIETA' AGRICOLA PERCONTI DI CORI VINCENZO E CORI FRANCESCO S.S. 42 8930 20/06/2025 42 8930 10.186,17 A2.00.01 3.700 4.199,00 A2.00.02 5.230 5.987,00 78.380,17
7 55380133482 Ammissibilita' A collaudo MARZUOLI BARBARA 40 7892 20/06/2025 40 7.892 8.956,63 A2.00.01 7.892 8.957,00 87.336,80
8 55380135834 Ammissibilita' A collaudo BRACALANTE NICOLA 40 8354 20/06/2025 40 8.354 12.809,19 B1.21.01 8.354 12.809,00 100.145,99
9 55380100317 Ammissibilita' A collaudo SABATINI ANNA 52 9203 20/06/2025 40 9.203 14.110,96 B1.21.01 9.203 14.111,00 114.256,95
10 55380116065 Ammissibilita' A collaudo LA PIETRA VITTORIO 37 7073 20/06/2025 37 7.073 10.845,03 B1.21.01 7.073 10.845,00 125.101,98
11 55380103311 Ammissibilita' A collaudo CANIGLIA PAOLA 37 21202 20/06/2025 37 16.751 19.010,71 A2.00.01 16.751 19.010,71 144.112,69
12 55380144570 Ammissibilita' A collaudo TRIVILINI LETIZIA 35 12916 20/06/2025 35 12.916 18.559,10 A1.21.01 9.791 15.013,00 A2.00.01 3.125 3.547,00 162.671,79
13 55380137111 Ammissibilita' A collaudo D'ALESSANDRO CARMELA 34 9500 20/06/2025 34 9.500 14.566,35 A1.21.01 9.500 14.566,00 177.238,14
14 55380102941 Ammissibilita' A collaudo EVANGELISTA MARIA 47 12855 20/06/2025 34 12.855 20.080,15 A2.00.19 12.855 20.080,00 197.318,29
15 55380132625 Ammissibilita' A collaudo ?S:EF\T‘FDF/Z?SS:‘:(?‘?;TAAPQA:V\S/:E\'\\IAJ‘:E(?:IE(I]TZOLLI ARGENTINO E COCCHINI 34 14000 20/06/2025 34 14.000 18.279,80 A1.21.01 6.002 9.203,00 A2.00.01 7.998 9.077,00 215.598,09
16 55380150197 Ammissibilita' A collaudo DI BENEDETTO FRANCO 32 5500 20/06/2025 32 5.500 8.591,28 A2.00.19 5.500 8.591,00 224.189,37
17 55380133235 Ammissibilita' A collaudo ROSCIOLI ANGELO 32 6400 20/06/2025 32 6.400 10.473,28 A2.00.13 6.400 10.474,00 234.662,65
18 55380146013 Ammissibilita' A collaudo RASICCI GIUSEPPE 32 7000 20/06/2025 32 7.000 10.934,35 A2.00.19 7.000 10.934,00 245.597,00
19 55380125454 Ammissibilita' A collaudo TROIANO ANTONIO 32 7747 20/06/2025 32 7.747 12.101,20] A2.00.19 7.747 12.101,00 257.698,20
20 55380136311 Ammissibilita' A collaudo FALONE ANGELINA 32 9071 20/06/2025 32 9.071 10.294,68 B2.00.01 9.071 10.295,00 267.992,88
21 55380137616 Ammissibilita' A collaudo PATRICELLI GABRIELE 37 9400 20/06/2025 32 9.400 13.092,32 A1.21.01 6.085 9.330,00 A2.00.01 3.315 3.762,00 281.085,20
22 55380105902 Ammissibilita' A collaudo D'AMICO GINO 29 11500 20/06/2025 29 11.500 17.632,95 B1.21.01 11.500 17.633,00 298.718,15
23 55380145684 Ammissibilita' A collaudo DI LORETO ROSA IOLE 25 6210 20/06/2025 25 6.210 9.521,79 A1.21.01 6.210 9.522,00 308.239,94
24 55380139281 Ammissibilita' A collaudo OLIVASTRI RAFFAELE 25 10440 20/06/2025 25 10.440 20.467,10 A1.21.19 10.440 20.467,00 328.707,04
25 55380101059 Ammissibilita' A collaudo QUINTILI DANIELE 22 5200 20/06/2025 22 5.200 5.901,48 A2.00.01 5.200 5.901,00 334.608,52
26 55380141717 Ammissibilita' A collaudo DI BUCCHIANICO ADDOLORATA 22 5819 20/06/2025 22 5.818 8.920,74 B1.21.01 5.818 8.920,74 343.529,26
27 55380107361 Ammissibilita' A collaudo DE SIMONE FRANCESCO 22 5861 20/06/2025 22 5.861 6.651,65 A2.00.01 5.861 6.652,00 350.180,91
28 55380147987 Ammissibilita' A collaudo D'ERCOLE DINO 22 7940 20/06/2025 22 7.940 9.011,11 A2.00.01 7.940 9.011,00 359.192,02
29 55380148449 Ammissibilita' A collaudo SANTOFERRARA PIERGIUSEPPE 22 10031 20/06/2025 22 10.024 15.657,99 A2.00.19 10.024 15.657,99 374.850,01
30 55380143580 Ammissibilita' A collaudo PIETROPAOLO GABRIELLA 17 5549 20/06/2025 17 5.549 6.297,56 B2.00.01 5.549 6.298,00 381.147,57
31 55380108252 Ammissibilita' A collaudo SILVESTRI DORIANA 25 8500 20/06/2025 17 8.500 9.646,65 B2.00.01 8.500 9.647,00 390.794,22
32 55380135198 Ammissibilita' A collaudo DI VINCENZO MARIA 13 6570 20/06/2025 13 6.570 10.996,12 B1.21.19 1.841 3.609,00 B2.00.19 4.729 7.387,00 401.790,34
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